UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SKHĐT Bình Định, ngày         tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Tổ cán bộ đầu mối

kiểm soát thủ tục hành chính

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 20/7/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-SKHĐT ngày 15/5/2018 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc kiện toàn Tổ cán bộ đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-SKHĐT ngày 02/11/2020 của Giám đốc Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc điều động công chức;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Tổ cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát

thủ tục hành chính của Sở Kế hoạch và Đầu tư như sau:

Ông Lương Minh Hoàng, chuyên viên Văn phòng Sở thay ông Nguyễn Xuân

Hoàng, chuyên viên Phòng Khoa giáo, Văn xã (điều động thực hiện nhiệm vụ

khác). Thông tin liên hệ theo Phụ lục đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nhiệm vụ của thành viên được thay đổi thực hiện theo Quyết định số 107/QĐ-

SKHĐT ngày 15/5/2018 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, Giám đốc Trung tâm Xúc

tiến Đầu tư và các thành viên có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng KSTTHC (UBND tỉnh);

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Hải

		2021-02-02T15:36:23+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T15:56:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T15:56:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T15:56:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vp@skhdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!